УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОНЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К. БЛЮХЕРА»

ПРИКАЗ

31.08.2023 №458

О ведении курсов внеурочной
деятельности на уровне
основного общего образования

В соответствии с реализацией основной образовательной программы начального
общего образования, достижения планируемых результатов её освоения обучающимися
уровня начального общего образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и протарифицировать программы следующих курсов внеурочной
деятельности:

Класс ФИО педагога Направление внеурочной
деятельности

Название курса Кол-
во

часов
1А Миниахметова

А.А.
общекультурное Разговор о важном 1

общеинтеллектуальное Юный исследователь 0,5
общеинтеллектуальное Как хорошо уметь читать 1

1Б Борисова Е.В. общекультурное Разговор о важном 1
обще интеллектуальное Юный исследователь 0,5
общеинтеллектуальное Хочу все знать 1
общеинтеллектуальное Умники и умницы 1

общекультурное Орлята России 1
1В Грехова В.М. общекультурное Разговор о важном 1

общеинтеллектуальное Юный исследователь 0,5
общеинтеллектуальное Хочу все знать 1

1Г Дементьева В.В. общекультурное Разговор о важном 1
общеинтеллектуальное Юный исследователь 0,5
общеинтеллектуальное Хочу все знать 1

1Д Тотьмянина Т.Л. общекультурное Разговор о важном 1
общеинтеллектуальное Юный исследователь 0,5
общеинтеллектуальное Чтение с увлечением 1
общеинтеллектуальное Другая страна 0,5

1Е Лунегова А.А. общекультурное Разговор о важном 1
общеинтеллектуальное Юный исследователь 0,5
общеинтеллектуальное Хочу все знать 1

2А Миниахметова
А.А.

общекультурное Разговор о важном 1
общеинтеллектуальное Юный исследователь 0,5
общеинтеллектуальное Хочу все знать 1

2Б Башкирцева Ю.В. общекультурное Разговор о важном 1
общеинтеллектуальное Юный исследователь 0,5
общеинтеллектуальное Хочу все знать 1

2В Грехова В.М. общекультурное Разговор о важном 1
общеинтеллектуальное Юный исследователь 0,5

Бронникова Л.А. общеинтеллектуальное Инфознайка 1

2Г Дементьева В.В. общекультурное Разговор о важном 1
общеинтеллектуальное Юный исследователь 0,5

общекультурное Орлята России 1
Бронникова Л.А. общеинтеллектуальное Инфознайка 1

2Д Одинцова К.В. общекультурное Разговор о важном 1
общеинтеллектуальное Юный исследователь 0,5

Доронина Л.Н. общеинтеллектуальное Психогимнастика 1
ЗА Смирнова С.Ю. общекультурное Разговор о важном 1

общеинтеллектуальное Юный исследователь 0,5
Бронникова Л.А. общеинтеллектуальное Информатика 1

ЗБ Сыкулева Т.Е. общекультурное Разговор о важном 1
общеинтеллектуальное Юный исследователь 0,5

ЗВ Поморцева Я.И. общекультурное Разговор о важном 1
общеинтеллектуальное Юный исследователь 0,5

Бронникова Л.А. общеинтеллектуальное Информатика 1
зг Смирнова С.Ю. общекультурное Разговор о важном 1

общеинтеллектуальное Юный исследователь 0,5
Бронникова Л.А. общеинтеллектуальное Информатика 1

зд Цубера О.Г. общекультурное Разговор о важном 1
общеинтеллектуальное Юный исследователь 0,5
общеинтеллектуальное Робототехника 2

4А Грибачёва М.И. общекультурное Разговор о важном 1
общеинтеллектуальное Юный исследователь 0,5
общеинтеллектуальное Учись учится 1

Бронникова Л.А. общеинтеллектуальное Программирование в
среде Scratch

1

4Б
Поморцева Я.И. общекультурное Разговор о важном 1

общеинтеллектуальное Юный исследователь 0,5
Соромотин С.А. спортивно- оздоровительное Мир подвижных игр 1

4В Караваева А.А. общекультурное Разговор о важном 1
общеинтеллектуальное Юный исследователь 0,5
общеинтеллектуальное Занимательная

математика
1

общеинтеллектуальное Учение с увлечением 0,5
4Г Одинцова К.В. общекультурное Разговор о важном 1

общеинтеллектуальное Юный исследователь 0,5
Соромотин С.А. спортивно- оздоровительное Мир подвижных игр 1

4Д Наумова Н.В. общекультурное Разговор о важном 1
общеинтеллектуальное Юный исследователь 0,5
общеинтеллектуальное Юный математик 1

общекультурное Мой Пермский край 0,5
Бронникова Л.А. общеинтеллектуальное Программирование в

среде Scratch
1

Каримова А.Н. общеинтеллектуальное Программирование в
среде Scratch

1

4К Тен Е.А. общекультурное Разговор о важном 1
1-4 Первушина О.И. общекультурное Книжная страна 4

1 кл
(гпд)

Первушина О.И. общекультурное Книжная страна 2
Бушуева Н.А. общекультурное Творческая мастерская 2

Доронина Л.Н. общекультурное Психогимнастика 2
Мукатанова М.И. общекультурное Импульс дружбы 2

4К Россолова Ю.С. общеинтеллектуальное КРЗ 2

Ведерникова Н.В. общеинтеллектуальное КРЗ 2
Доронина Л.Н. общеинтеллектуальное КРЗ 2

6Р Волкова Н.В. общеинтеллектуальное КРЗ 1
9К Волкова Н.В. общеинтеллектуальное КРЗ 1

Зыкова С.М. общеинтеллектуальное КРЗ 1

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Терскову А.С.

Директор И.Л. Антонов

С приказолгознакомлены:
Башкирцева Ю.В.
Борисова Е.В.

№

=Бронникова Л.А.
Грехова В. М.

Ду Грибачева М.И.
/_ Дементьева В.В.
Г__Доронина Л.Н.

Караваева А.А.
Лунегова А.А.
Миниахметова И.А.
Наумова Н.В.
Одинцова К.В.
/Поморцева Я.И.

'С ^Смирнова С.Ю.
оромотин С.А.

Терскова А.С.
Тотьмянина Т.Л.
Цубера О.Г.

__ Первушина О.И.
Мукатанова М.И.

Россолова Ю.С.
Ведерникова Н.В.
Зыкова С.М.

«3/ 4.-2023 г.
« М »2023 г.
« М» 2023 г.
«5/ » 2023 г.
« a Zzy7 г.
«.//» 2023 г.
«ЗА » <а^цсгс.2О23 г.
«5А » ftXtZVex 2023 г.
«ЗА » ^флДего2О23 г.
« Z /^023 г.
«^ 2023 г.
«// г.
« 3/» ^^y^LgO23 г.
«^/» 2023 г.
«У » ж£^2023 г.
«// »/^/^^^2023 г.
«3^ » г.
« А/ » 2023 г.
« % » ^3/г-СД2023 г.

« // » ^-^^<^2023 г.
«^/ ^/^2023 г.
«j/» 2023 г.
«5/» /г^//сГ^2023 г.
«3? » 2023 г

2023 г.
«//» 2023 г